
Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XXXIX/252/10
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ

z dnia 15 marca 2010 r.

zmian w planowanych dochodach, przychodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2010 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź.zmianami ), oraz art.211, art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr.157, poz 1240) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. 

- 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 525.743,55 zł w tym: 

1)dochody bieżące o kwotę 305.743,55 zł 

2)dochody majątkowe o kwotę 220.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. 

- 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 533.119,55 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

- 2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 316.119,55 zł z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 17.658,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.137,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 16.521,00 zł; 

b) wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.697,00 zł; 

c) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 158.270,00 zł; 

d) wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 135.494,55 zł z czego 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 135.494,55 zł 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 217.000,00 zł z czego: 

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 217.000,00 zł 

§ 3. 

- 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 7.376,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 2

- 2. Przychody i rozchody budżetu określa Załącznik Nr.3 

§ 4. 

- 1. Deficyt po zmianach określonych w załączniku Nr 1 i 2 wynosi 1.853.899,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

1)zaciąganych kredytów w kwocie 1.668.270,00 zł 

§ 1. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

2)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 185.629,00 zł 

§ 5. 

- 1. Dochody budżetu na rok 2010 obejmują dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 3.412.621,00 z 

- 2. Wydatki budżetu na rok 2010 obejmują wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 3.412.621,00 zł 

§ 6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/244/10 z dnia 18 stycznia 2010 roku „Wydatki majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XXXIX/252/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 15 marca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2010 ROK w zł 

 
z tego: z tegoDział Treść Plan dochody bieżące 

ogółem dotacje zadania 
finansowane 

zgodnie z art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

dochody 
majątkowe 

ogółem
dotacje zadania 

finansowane 
zgodnie 

z art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 
LEŚNICTWO + 20.000,00    

+ 20.000,00 
  

600 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

+ 20.000,00 

+ 200.000,00 

-   + 20.000,00 

+ 
200.000,00 

+ 
200.000,00 

 

750 

Dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadańinwestycyjnych – odbudowa 
dróg (§ 6330) 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

+ 200.000,00 

+ 3.515,00 

+ 3.515,00   +200.000,00 + 
200.000,00

 

758 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

+3.515,00 

+ 6.347,00 

+ 3.515,00 

+ 6.347,00 

     

1

Część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) 
Część równoważąca subwencji ogólnej (§2920) 

2

- 17.871,00 

+ 24.218,00 

3

- 17.871,00 

+ 24.218,00 

4

5 6 7 8 9



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 2

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - -  -    

852 

Płatność w ramach środków europejskich – Projekt „Szukając swoich dróg” (§ 2007) 
Dotacja Rozwojowa – Projekt „Szukając swoich dróg” (§ 2008) 

POMOC SPOŁECZNA 

+ 636.905,00 

- 636.905,00 

+ 160.387,00 

+ 636.905,00 

- 636.905,00 

+ 160.387,00 

- 

- 

+ 160.366,00 

+ 636.905,00 

- 636.905,00

   

853 

Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej-świadczenia rodzinne (§ 2010) 
Wpływy z tytułu odsetek od zwrot dotacji na dożywianie ( § 0900) 

Dotacja celowa na zadania własne gminy-dożywianie (§ 2030) 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

+ 37.900,00 

+ 21,00 

+ 122.466,00 

+ 135.494,55 

+ 37.900,00 

+ 21,00 

+ 122.466,00 

+ 135.494,55 

+ 37.900,00 

- 

+ 122.466,00 

+ 135.494,55    

Płatność w ramach środków europejskich ( Projekt „Inwestycja w przyszłość. Program aktywizacji 
społecznej i zawodowej w Gminie Niedźwiedź”) (§2007) 
Dotacja ( Projekt „Inwestycja w przyszłość. Program aktywizacji społecznej i zawodowej w Gminie 
Niedźwiedź”) (§2009)

+ 133.868,62 

+ 1.625,93

+ 133.868,62 

+ 1.625,93

 + 133.868,62 

+ 1.625,93

   

 OGÓŁEM DOCHODY
+ 525.743,55 + 305.743,55 + 160.366,00 + 135.494,55 + 

220.000,00 
+ 

200.000,00 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Nr XXXIX/252/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 15 marca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2010 ROK w zł 

 
 

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdz Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 
 

ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

+ 2.800,00 
         

+ 2.800,00 + 2.800,00 
  

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

+ 2.800,00          + 2.800,00 + 2.800,00   

600 
 

TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

+ 
185.800,00 

- 14.200,00 -14.200,00 
 

- 14.200,00 
     

+ 
200.000,00 

+ 200.000,00 
 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 2

 60016 Drogi publiczne gminne - 14.200,00 - 14.200,00 - 14.200,00  - 14.200,00      - -   
 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
+ 

200.000,00
         + 

200.000,00
+ 200.000,00   

700 
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

+ 
20.000,00 

+ 
20.000,00 

+ 20.000,00 
 

+ 20.000,00 
        

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

+ 
20.000,00

+ 
20.000,00

+ 20.000,00  + 20.000,00          

710 
 

DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

+ 3.500,00 + 3.500,00 + 3.500,00 + 3.500,00 
        

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

+ 3.500,00 + 3.500,00 + 3.500,00  + 3.500,00          

750 
 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

+ 
25.138,00 

+ 
10.938,00 

+ 7.200,00 
 

+ 7.200,00 
 

+ 3.738,00 
   

+ 
14.200,00 

+ 14.200,00 
  

 75023 Urzędy gmin + 
16.400,00

+ 2.200,00 + 2.200,00  + 2.200,00  -    + 
14.200,00

+ 14.200,00   

 75095 Pozostała działalność + 8.738,00 + 8.738,00 + 5.000,00  + 5.000,00  + 3.738,00        

852 
 

POMOC SPOŁECZNA + 
165.084,00 

+ 
165.084,00 

+ 1.158,00 + 1.137,00 + 21,00 + 
4.697,00 

+ 
159.229,00 

      

 85212 ZADANIA ZLECONE 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnegooraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

+ 
37.900,00

+ 
37.900,00

+ 1.137,00 + 1.137,00 - - + 36.763,00        

 85295 Pozostała działalność + 
127.184,00

+ 
127.184,00

+ 21,00 - + 21,00 + 
4.697,00

+ 
122.466,00

       

853 
 POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 
POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

+ 
135.494,55 

+ 
135.494,55 

- - - - - + 135.494,55 
      

 85395 Pozostała działalność + 
135.494,55

+ 
135.494,55

- - - - - + 135.494,55       

854 
 EDUKACYJNA 

OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

- 4.697,00 - 4.697,00 - - - - - 4.697,00 
       



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 3

 85495 Pozostała działalność - 4.697,00 - 4.697,00 - - - - - 4.697,00        
  

OGÓŁEM WYDATKI + 
533.119,55 

+ 
316.119,55 

+ 17.658,00 + 1.137,00 + 16.521,00 + 
4.697,00 

+ 
158.270,00 

+ 135.494,55 - - + 
217.000,00 

+ 217.000,00 - - 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Nr XXXIX/252/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 15 marca 2010 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK zł 

 
§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY BUDŻETU + 7.376 
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

-wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych + 7.376

- Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
Dochody 22.202.322,55
Wydatki 24.056.221,55
Deficyt 1.853.899,00
Przychody budźetu 2.915.646,00 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym
- kredyty na sfinansowanie planowanego deficytu 1.668.270,00

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.247.376,00

992 ROZCHODY BUDŻETU 1.061.747,00 
z tego: 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
- kredyt w BS Mszana Dolna 149.400,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 155.591,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 62.500,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 90.318,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 29.964,00
- kredyt w ING Bank Śląski 47.398,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 13.150,00



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 2

- kredyt w BS Mszana Dolna 93.603,00
- kredyt w ING Bank Śląski 98.294,00
- kredyt w ING Bank Śląski 35.178,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 52.260,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 147.000,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 13.698,00
- kredyt w BS Mszana Dolna 20.000,00
- pożyczka w WFOŚiGW 53.402,00



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XXXIX/252/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 15 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK w zł 

 

Dz. Rozdz. 

Wyszczególnienie Plan Uchwała Rady 
Gminy 

XXXVIII/244/10 
z 18.01.2010 

Korekta planu 
Zarządz. Wójta 
(od 19.01.10 do 

15.03.10) 

Korekta planu 
Uchwała Rady 

Gminy 
z 15.03.10 

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.521.131 
 

+ 2.800 2.523.931 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.521.131  + 2.800 2.523.931

400 

 w tym: 
§  Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę w P.W. i Koninie wraz z wyposażeniem uzdatniania wody w P.W. 

§  Wodociąg P.W. – oś.Malarze (dokumentacja)
§  Wodociąg P.W. – oś.Groń (dokumentacja)

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

2.488.971 

15.482 
16.678 

100.000 

 + 2.800
2.491.771 

15.482 
16.678 

100.000 
 40001 Dostarczanie ciepła 100.000   100.000
  w tym: 

§  wkład do spółki „Gorczańskie Wody Termalne” 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

100.000 

1.481.551 

 +200.000 100.000 

1.681.551 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 564.974   564.974

 60016 w tym: 
§  chodniki wraz z oświetleniem w centrum Podobina Gm.Niedźwiedź gwarancją bezpieczeństwa jej mieszkańców 

Drogi publiczne gminne

564.974 

881.577

  564.974 

881.577
 60017 w tym: 

§  chodnik w Koninkach 
35.000 
15.000 

  35.000 
15.000 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 2

§  droga Godki w Podobinie
§  droga Rusnaki II w Porębie Wielkiej
§  droga Nowe Gliniska w Niedźwiedziu
§  chodnik wzdłuż zabytkowego muru okalającego park podworski w P.W. oraz budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowościach Niedźwiedź, Konina i Poręba Wielka
§  chodnik Poręba Wielka

Drogi wewnętrzne

56.100 
66.100 
419.719 
289.658 
35.000

56.100 
66.100 

419.719 

289.658 

35.000
 60078 w tym: §  droga rolnicza oś.Zagrody w Koninie 

§  droga rolnicza oś.Stramy w Niedźwiedziu

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

17.500 
17.500 

-

 + 200.000 17.500 
17.500 

200.000
  w tym: 

§  droga Natanki w Koninie 
§  droga Woźne-Majerze w Koninie

- 
-

 + 50.000 
+ 50.000

50.000 
50.000

1 2 3 4 5 6 7

700 

 §  droga Moskały w Niedźwiedziu 
§  droga Białonie etap II w Porębie Wielkiej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

- 
- 

163.000 

 + 50.000 
+ 50.000

50.000 
50.000 

163.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163.000   163.000

750 

 w tym: 
§  modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w P.W 

§  modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w P.W. ( winda)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

63.000 

100.000 

113.000 

 + 14.200 63.000 

100.000 

127.200 

 75023 Urzędy gmin 113.000  + 14.200 127.200

754 

 w tym: 
§  programy komputerowe 

§  modernizacja budynku UG
§  kserokopiarka

§  piec gazowy – UG

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

28.000 
65.000 
20.000 

- 

33.500 

 + 14.200 28.000 
65.000 
20.000 
14.200 

33.500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 33.500   33.500
 w tym: 33.500   33.500 



Id: QNJPU-YTBTA-KISDC-QKMJA-LUSLM. Podpisany Strona 3

801 

§  modernizacja budynku OSP 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
269.635 269.635 

 80101 Szkoły podstawowe 232.635   232.635
 80104 w tym: 

§  hala sportowa przy ZSiG w P.W. 

Przedszkola

232.635 

37.000

  232.635 

37.000

900 

 w tym: 
§  modernizacja budynku Przedszkola w P.W. (dokumentacja) 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

37.000 

45.000 

  37.000 

45.000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000   25.000
 90003 w tym: 

§  wniesienie wkładów do spółki „Górna Raba” sp. z o.o. 

Oczyszczanie miast i wsi

25.000 

20.000

  25.000 

20.000
  w tym: 

§  zakupy inwestycyjne (pojemniki na śmieci)
20.000   20.000

  OGÓŁEM 4.726.817 
- + 217.000 4.943.817 


